
UCHWAŁA NR IV/23/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu Krotoszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D499332-D49D-44ED-8436-FCC4AFD5A4F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/23/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


